



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก วิศว.7 ผตบ.กบข.(น.2)

ถึง กบข.(น.2)

เลขที่ ผตบ. 72/2565

วันที่ 22 ก.พ. 2565

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาจัดซื้อเครื่องอบสายเคเบิล 115 เควี 3 เฟส ชนิด Silicone (ความยาวไม่น้อยกว่า 2 เมตร) พร้อม Thermostat ตามแผนงานสนับสนุนการดำเนินงานระยะที่ 5 ปี 2565

เรียน อ.ก.บข.(น.2) ผ่าน ร.ก.บข.(น.2) ผ่าน ผ.ตบ.(น.2)

ตามที่ ผตบ.กบข.(น.2) ได้ดำเนินการจัดทำรายงานขอซื้อเครื่องอบสายเคเบิล 115 เควี 3 เฟส ชนิด Silicone (ความยาวไม่น้อยกว่า 2 เมตร)พร้อม Thermostat จำนวน 1 ชุด ตามแผนงานสนับสนุนการดำเนินงานระยะที่ 5 ปี 2565 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามอนุมัติที่ น.2 กบข.(ตบ.)-SP400/2565 ลว. 8 ก.พ. 2565 (เอกสารแนบ 1) ขอรายงานผลการพิจารณาจัดซื้อ ดังนี้

1. สืบราคาจากผู้ขาย ซึ่งมีผู้สนใจเสนอราคา 3 ราย ดังนี้ (เอกสารแนบ 2)

1.1 บริษัท CECOM DOUBLE PLUS CO., LTD

ราคาที่เสนอ 302,400.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% จำนวน 21,168.00 บาท

วงเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 323,568.00 บาท

1.2 บริษัท เมเจอร์ อิเล็กทริก จำกัด

ราคาที่เสนอ 294,000.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% จำนวน 20,580.00 บาท

วงเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 314,580.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

1.3 บริษัท นอร์ท พาวเวอร์ซิสเต็ม จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ราคาที่เสนอ 280,000.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% จำนวน 19,600.00 บาท

วงเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 299,600.00 บาท

2. ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท นอร์ท พาวเวอร์ซิสเต็ม จำกัด (สำนักงานใหญ่) เนื่องจากเสนอราคาต่ำที่สุด และ ผตบ.กบข.(น.2) ได้ทำการต่อรองราคาแล้ว ทางบริษัทฯ ได้เสนอราคาที่มีส่วนลด จำนวน 12,000.00 บาท ตามใบเสนอราคาเลขที่ QT-T6501038-R2 (เอกสารแนบ 3) ดังนี้

ที่	รายการ	ผู้ชนะการเสนอราคา	ราคาที่เสนอ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) (บาท)	ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง/เช่า (บาท)		
				ราคาที่ตกลงซื้อ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคาที่ตกลงจะซื้อ รวมทั้งสิ้น
1	เครื่องอบสายเคเบิล 115 เควี 3 เฟส ชนิด Silicone (ความยาวไม่น้อยกว่า 2 เมตร) พร้อม Thermostat จำนวน 1 ชุด	บริษัท นอร์ท พาวเวอร์ซิสเต็ม จำกัด (สำนักงานใหญ่)	286,760.00	268,000.00	18,760.00	286,760.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)						286,760.00

/ พิจารณา...

พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อ จากผู้เสนอราคาดังกล่าว เป็นจำนวนเงิน 268,000.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% จำนวน 18,760.00 บาท วงเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 286,760.00 บาท (สองแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) ต่ำกว่าราคากลางและวงเงินงบประมาณ (ราคาไม่รวมภาษี) เป็นเงิน 12,000 บาท (ราคากลางและวงเงินงบประมาณ เท่ากับ 280,000.00 บาท (ราคาไม่รวมภาษี))

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อ จากผู้เสนอราคาดังกล่าว

อัมพรพร 100 ลิน

(นางสาวอัมพรพร เชอสินธุ์)

ตำแหน่ง วศก.7 ผดบ.กบช.(น.2)

ที่ น.2 กบช.(ตบ.)- 619/2565
เรียน ผผ.ตบ.(น.2)

- เห็นชอบในรายงานฯ ข้างต้น
- อนุมัติจัดซื้อเครื่องอบสายเคเบิล 115 เครือ 3 เฟส ชนิด Silicone (ความยาวไม่น้อยกว่า 2 เมตร) พร้อม Thermostat จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 286,760.00 บาท (สองแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

22 ม. 2565
(นายวรวิทย์ บุญฤทธิ์)
อก.บช.(น.๒)